PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE Nº01/2023

EDITAL Nº 21/2023 – 1ª CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS

A Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições resolve

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Nº 01/2023

ADMINISTRAÇÃO

CLASS. COD NOME DT.NASC TOTAL

1ª 30419 MAIKELI RIBEIRO 09/07/2000 65

2ª 30557 GEOVANA GABRIELI BRONHOLO 25/01/2002 65

3ª 30081 RONE DE JESUS KRUGER 04/04/2004 60

4ª 30165 CARILAINE DE OLIVEIRA 15/04/2003 55

ENFERMAGEM

CLASS. COD NOME DT.NASC TOTAL

1ª 18482 LUIZ GUILHERME BRONHOLO 19/07/2003 70

2ª 30033 KAUANE PROBST 23/06/2003 50

ENGENHARIA CIVIL

CLASS. COD NOME DT.NASC TOTAL

1ª 23144 DEBORA FERNANDA MOREIRA DE SOUZA 18/10/2005 70

FISIOTERAPIA

CLASS. COD NOME DT.NASC TOTAL

1ª 18386 RAISSA KRAUCZUK 22/12/2004 55

LICENCIATURA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

CLASS. COD NOME DT.NASC TOTAL

1º 18406 RAIANE SERBAI 21/02/2005 85

2º 30067 FLAVIA JAQUELINE HULLER DOS SANTOS 28/10/1991 75

3º 25975 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA 26/07/1990 70

4º 30182 VANESSA DE OLIVEIRA 31/07/2000 70

5º 18374 SILMARA FERREIRA DOS SANTOS 09/06/1999 65

6º 30068 GABRIELI FERREIRA DE LIMA 06/07/2003 65

7º 30091 CLICIANE MARIA BORGES 10/01/1983 60

8º 30524 VERA LUCIA DE ALMEIDA 15/03/1991 60

9º 30188 ELIZANDRA DE SOUZA 04/08/1999 60

10º 30113 ANA PATRICIA BEZUSKO 20/11/1999 60

11º 30100 PAMELA WOINAROSKI CAMARGO 11/12/2003 55

12º 30048 VANDA DA SILVA ALENSKI 03/03/1982 50

13º 25994 SELMA KENHAR 05/03/1988 50

14º 30026 JULIANE MARCONDES 18/05/2004 50

Os candidatos acima deverão comparecer entre os dias 14, 15, 16, 17 e 18 de Abril de

2023, a partir das 08h00min às 11h30min e das 13h00min as 17h00min no Departamento de

Recursos Humanos situado no Prédio da Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque,

localizado na Rua Moisés Miranda, 422, Centro, com a documentação.

O não comparecimento acarretará na perda do direito a vaga.

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO:

1 Fotocópia da cédula de identidade e do CPF;

2 Fotocópia da carteira de trabalho;

3 Comprovante de residência que contenha o CEP da rua;

4 Número da Conta Corrente e Agência Bancária;

5 Comprovante de Matrícula atualizado e compatível com o estágio pretendido;

6 O candidato deverá apresentar declaração pessoal de que não possui outro vínculo de estágio

e que dispõe de horário compatível, possibilitando assim o exercício da função.

7 Foto 3x4.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Ventura do São Roque, 14 de abril de 2023.

COMISSÃO

TANATÃ ROSENDO DE ALMEIDA

Presidente

LARISSA DALZOTTO KUNAST

Membro

LEONETE MARISA CANEI BARBOSA

Membro